71—80分 80%

60—70分 70%

60分以下 0%

不可解锁的限制性股票份额，公司将按照激励计划的规定统一回购注销。

根据董事会薪酬与考核委员会对激励对象2017年度绩效考核情况的核实，

除离职人员外，剩余24名激励对象的个人绩效考核结果均满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司股权激励计划第一个解除限售期的解除限售条

件已满足，董事会根据公司2017年第六次临时股东大会授权，同意按照激励计

划的相关规定办理限制性股票第一个解除限售期的解除限售相关事宜。

三、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售股份总数为929,769股，占目前公司股本总额783,405,987

股的0.1187%。

2、解除限售股份可上市流通的日期：2018年11月30日。

3、本次解除限售股权激励股份具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（股）

本次解锁的限制性

股票数量（股）

剩余未解锁的限制

性股票数量（股）

李红 董事会秘书 205,993 61,797 144,196

关明广 副总裁 205,993 61,797 144,196

班均 董事 149,813 44,943 104,870

段亚娟 董事 149,813 44,943 104,870

曹进 董事、常务副总裁 374,532 112,359 262,173

陈建 副总裁 112,360 33,708 78,652

董海斌 副总裁 112,360 33,708 78,652

中层管理人员及核心骨干

（共17人）
1,788,393 536,514 1,251,879

合计 3,099,257 929,769 2,169,488

注：1、2017年11月，公司完成本次股权激励计划限制性股票的授予登记，实际授予激励对象人数29

名，共授予限制性股票4,806,499股；

2、激励对象陈建、董海斌于本次股权激励计划限制性股票及股票期权授予完成后当选为公司副总裁；

3、激励对象张天诚、王树、樊华、徐翔、张建欣已离职，前述5人已不具备股权激励对象资格。其中，

张天诚、王树、樊华、徐翔4人所持限制性股票及股票期权已按照规定完成回购注销工作，共回购注销限制

性股票1,651,062股,注销股票期权2,006,829份；公司将尽快办理张建欣所持权益的回购注销事宜；

4、上述董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，将根据《公司法》《深圳证券交易所上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

四、预计本次解除限售后公司的股本结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （＋，－） 数量 比例

一、有限售条件股份 140,501,826 17.93% -929,769 139,572,057 17.82%

其他内资持股 140,501,826 17.93% -929,769 139,572,057 17.82%

其中：境内法人持股 129,500,247 16.53%   129,500,247 16.53%

  境内自然人持股 11,001,579 1.40% -929,769 10,071,810 1.29%

二、无限售条件股份 642,904,161 82.07% 929,769 643,833,930 82.18%

人民币普通股 642,904,161 82.07% 929,769 643,833,930 82.18%

三、股份总数 783,405,987 100.00%   783,405,987 100.00%

五、备查文件

1、解除限售申请表；

2、第九届董事会第十八次会议决议；

3、第九届监事会第七次会议决议；

4、独立董事关于第九届董事会第十八次会议相关事项的独立意见；

5、北京市中伦律师事务所关于京汉实业投资集团股份有限公司限制性股票

与股票期权激励计划首次授予部分第一个解除限售期可解除限售的法律意见

书。

   京汉实业投资集团股份有限公司董事会

   2018 年 11 月 26 日